
lng.Rudolf Mudrik - OFFER
Stred 457
02354 Turzovka
Prev6dzka:

reo: 32248466
Dle : 1020455634
re opn: sK1020455634
Zapisantj na Ori 2o. eadca Zo - 2000/00508/00002
re1.8.34412000

Faktfra 6.: 1400170

Variabilnfsymbol: 1400170
Kon5tantnli symbol: 0008
eislo objedndvky:
Dodaci list d.:

Odberatel:

Z6kladnS Skola
Svr6inovec 336
02312 Svrdinovec

|eoi37812378
Dte:2021671311

Ddtum dodania: 29. 12.2014
D5tum vystavenia: 29. 12.2014
D6tum splatnosti: 12. 01.2015

Forma fhrady: Prevodn! prikaz
PefiaZnf6stav: SLSP
Pobodka: Tuzovka
eisto rldtu: 52010243/0900
IBAN: SK8609000000000052010243
SWIFT: GIBASKBX

eisto Ndzov MnoZstvo MJ Zlava
I%t

Cena
zaMJ

Celkom
bez DPH

DPH Cena za Celkom
s DPHMJ s DPH

Stredou.i tunel s kovovej
kon5trukcie s postformingovou
doskou 130x76x58cm
Demon5tradnf st6l celodrevenf s
odkladacim priestorom s
postformingovou doskou
180x90x60 cm
Uditelsk! stOl celodrevenf so
skrinkou a z5suvkami pre uditelsklf
elektropanel a rovodnou skrinkou
180x76x60

2ks

1ks

1ks

97,70

280,60

324,00

195,400

280,600

324,0O0

20 117,24 234,48

336,72 336,7220

20 388,80 388,80

Rekapitufticia DPH v EUR

Sadzba Z5klad DPH DPH

Zaokrrihlenie:
Celkom:
Zdloha:
K dhrade:

0,00
960,00

0,00
960,00 EUR

P"Iyt"rc V5m za objedn6vku. Dovolujeme si V6s upozornit', Ze pri nedodrZani splatnosti faktrlry budeme ridtovat pen5 le 0,05o/o za
kaZdf dei ome5kania.

0o/o 0,00

lOYo 0,00 0,00

20o/o 800,00 160,00

041t4353257,0908 903 217,0907 807 890

Spracovane syst6mom OBERON


